[bookmark: _Hlk95818286]ПРОЕКТ
[image: ]

ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от __. ________2025г.		                                                                               	№ ____
О протесте заместителя
Выборгского городского прокурора

Рассмотрев протест заместителя Выборгского городского прокурора от 04.08.2023 года № 7-26-2025 от 30.01.2025 на решение совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.04.2023 № 164 «Об утверждении Положений о видах муниципального контроля», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест заместителя Выборгского городского прокурора на решение совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.04.2023 № 164 «Об утверждении Положений о видах муниципального контроля» признать обоснованным.
2. Администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области подготовить и представить в совет депутатов проект муниципального правового акта, учитывающий требования протеста заместителя Выборгского городского прокурора.
              3. Решение опубликовать на официальном сайте Приморского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области http://primorsk.vbqlenobl.ru, официальном сетевом издании Выборгского муниципального района Ленинградской области http://npavrlo.ru и в газете «Выборг».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Копию решения направить заместителю Выборгского городского прокурора.

            Глава Приморского городского поселения                                       П.А. Ельцов

[bookmark: _GoBack]Разослано: дело, прокуратура, газета «Выборг», https://primorsk.vbglenobl.ru,  http://npavrlo.ru .
image1.png